

DIRİLİŞ POSTASI

3 bin kişi kaçılacak! İş arananlarla

05 Haz 2018 - 12:37 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:18

Adalet Bakanı Gül: Yunanistan uluslararası hukuka aykırı davrandı

ABONE OL

Google News

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. 15 Temmuz 2016'daki işgal girişiminin ardından Yunanistan'a sığınan FETÖ'cüler ha...



Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. 15 Temmuz 2016'daki işgal girişiminin ardından Yunanistan'a sığınan FETÖ'cüler hakkında konuşan Adalet Bakanı Gül, "Darbeciler, FETÖ terör örgütü mensuplarına ilişkin iadeler ve buna ilişkin talepler olmasına rağmen Yunanistan bunu yerine getirmemiştir, uluslararası hukuka aykırı davranmıştır." dedi.

Muharrem İnce'ye çağrıda bulunan Bakan Gül, "Sayın İnce'nin de burada çıkıp Yunanistan'a, ABD'ye 'Niye iade etmiyorsunuz' demesi lazım. Ama iade talepleri mahkemelerce yapılmış olmasına rağmen yine Yunanistan da meseleye hukuki olarak bakmıyor, siyasi olarak bakıyor, ABD de öyle bakıyor." ifadelerini kullandı.

CHP'NİN YAPACAĞI AÇIKLAMALARIN HİÇBİR GEÇERLİLİĞİ YOK

Teröristbaşı Gülen'in iade dosyasını inceleyen CHP heyeti hakkında konuşan Bakan Gül, "Her şeyin tam olduğunu gördükten sonra kamuoyuna da bir şey açıklayacaklar." dedi. Gül, dosyaları inceleyen

heyetin, Kemal Kılıçdarođlu ve Muharrem İnce'nin yaptığı açıklamaların altında kalmaması için bir şeyler söyleyeceklerini belirterek, "Dolayısıyla CHP'nin ya da gelen kişilerin yapacağı açıklamaların hiçbir şekilde geçerliliđi yoktur." dedi.

DARBEYE TİYATRO DİYEN ZİHNİYET BU KONULARDA TAM TERSİNİ SÖYLEYECEK

15 Temmuz 2016'da 251 vatan evladının şehit olduđu hain işgal girişimine tiyatro diyen zihniyetin, bu konularda tam tersini söyleyeceđini ifade eden Bakan Gül, "Bu durumu elbette bütün milletimiz bilmektedir. Darbenin karşısında açıkça durmayıp bu konuda iftiralar, aslı astarı olmayan şeyler söyleyen bir zihniyetten başka bir şey beklenmez. Ne söyleyecekleri belli. Bu konuda mahcup olmuşlardır." dedi.

#

05 Haz 2018 - 12:37 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

